
TÜRK GERİATRİ DERNEĞİ’DEN HABERLER… 

 
ULUSAL TÜRK GERİATRİ 2021 ÇEVRİMİÇİ KONGRESİ’NİN ARDINDAN… 

 
Türk Geriatri Derneği tarafından 10-12 Haziran 2021 tarihlerinde Yaşlı Sağlığına 
Multidisipliner Yaklaşım temasıyla Türk Geriatri 2021 Çevrimiçi Kongresi düzenlendi.  
 

 
 

Başkanlığını Prof. Dr. Yeşim Gökçe Kutsal’ın ve Bilimsel Sekreterliğini Prof. Dr. Dilek 
Aslan’ın gerçekleştirdiği kongreye yaşlı sağlığı ve hastalıkları ile ilgili farklı disiplinlerde 
çalışan çok sayıda yetkin sağlık profesyoneli ve meslek mensupları katıldı. 
 

                 
 
Kongrede sağlıklı ve aktif yaşlanma, yaşlıların sağlık ve iyilik halleri, yaşlılıkta sık 
görülen sorunlar ve çözümler, yaşlılık dönemimde koruyucu, tedavi edici yaklaşımlar 
ve rehabilitasyon hizmetleri konuları ele alınarak multidisipliner bir bakış açısıyla 
değerlendirildi. 

Ulusal ve uluslararası alandan konuşmacılar ve katılımcılar birikimlerini ve 
deneyimlerini paylaştılar. Uluslararası konuklar arasında Oklahoma Nathan Shock 
Yaşlanma Merkezi Direktörü Prof. Dr. Arlan Richardson, Avrupa Halk Sağlığı Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Iveta Nagiova, Madrid Ramón y Cajal Üniversitesi Hastanesi Geriatri 
Bölümü Direktörü ve European Union Geriatric Medicine Society Akademik Board 
Üyesi Prof. Dr. Alfonzo Cruz-Jentoft ve Azerbaycan Gerontologlar Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Ulduz Hashimova güncel bilgiler aktararak deneyimlerini sundular.  

    

 
 



Kongreye ulusal alandan çok sayıda bilim insanı araştırma deneyimlerini paylaşarak 
katkı sundu. Yaşlı sağlığı alanında çalışmaları olan meslek örgütleri temsilcileri 
yuvarlak masa oturumunda buluşular. Bu amaçla, Halk Sağlığı Uzmanları Derneği, 
Türk Diş Hekimleri Birliği, Türk Eczacıları Birliği, Türk Hemşireler Derneği, Türkiye Aile 
Hekimlik Uzmanlık Derneği ve Türkiye Diyetisyenler Derneği temsilcileri bir araya 
gelerek yaşlı sağlığı için multidisipliner yaklaşımın ve bilgi paylaşımının önemini güçlü 
bir şekilde vurguladılar. 
 

 
 

 
 
Kongrede sunulan konferansların ve panel konuşmalarının tam metin veya özetleri, 
sözlü ve poster bildirilerin özetleri Türk Geriatri Dergisi Kongre Özel Sayısında 
yayınlandı. Dergiye https://turkgeriatri2021.org/uploads/kongre-kitabi.pdf adresinden 
erişilebilmektedir. 

 
 
Kongre web sayfasında yer alan bilgilere https://turkgeriatri2021.org/ adresinden 10 
Temmuz 2021 tarihine kadar ulaşılabilecektir. 
 

     
 
Gelecek etkinliklerde yeniden görüşebilmek dileğiyle, 
 
Türk Geriatri 2021 Çevrimiçi Kongresi Düzenleme Kurulu 
Türk Geriatri Derneği Yönetim Kurulu 
17.6.2021 
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